Everardus filius quondam Johannis dicti Weijndelen soen de Nijsterle hereditarie vendidit Erenberto (dg: fi) soen de Nijsterle hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie Martini et in Busco tradendam ex domistadio et domo et orto et agro eis adiacente sitis in parochia de Nijsterle (dg: in loco dicto) iuxta locum dictum die Beke inter hereditatem Trude (dg: Hee) ?Hiems ex uno et inter hereditatem Rutgheri de Tiel ex alio tendentibus cum uno fine ad dictum locum die Beke vocatum et cum reliquo fine ad communem plateam promittens warandiam et obligationem deponere (dg: exceptis) et sufficientem facere. Testes Lonijns et Raet datum in festo Andree.

²⁵ Zie → BP 1179 p 464v 10 do 04-07-1392, verkoop van dit erfgoed.

²⁶ Zie → BP 1177 f 273r 11 ±za 03-02-1386, verkoop van de erfpacht.

²⁷ Aanvulling op basis van BP 1179 p 464v 10.

[Tradetur littera] Wellino suo fratri vel sibi.

BP 1177 f 258v 02 do 30-11-1385.

Johannes Kuijst, zvw Walterus van Ghestel, ev Margareta dvw Zebertus van Krekelhoven verkocht aan Yda dvw voornoemde Zebertus de helft, die aan hem en zijn vrouw Margareta gekomen was na overlijden van de ouders van Margareta, in een stuk land in Oisterwijk, ter plaatse gnd Kerkhoven, in een hoeve gnd die Baseldonk, tussen Henricus zv Johannes van Eele enerzijds en een gemene weg anderzijds.

Solvit.

Johannes Kuijst filius quondam Walteri de Ghestel maritus et tutor legitimus ut asserebat Margarete sue uxoris filie quondam Zeberti de Krekelhoven (dg: omnia) medietatem sibi et dicte Margarete sue uxori de morte quondam parentum eiusdem Margarete successione advolutam in pecia terre sita in parochia de Oesterwijk in loco dicto Karrichoven in manso dicto die Baseldonc inter hereditatem Henrici filii Johannis de Eele ex uno et inter communem plateam ex alio ut dicebat (dg: s) vendidit Yde filie dicti quondam Zeberti promittens warandiam et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1177 f 258v 03 do 30-11-1385.

Vergelijk: SASH Rijke Claren, cartularium inv.nr. 43, f.144, 30-11-1385.

Johannes gnd Toedriver verkocht aan Denkinus zv Denkinus van der Eijken een n-erfcijns van 20 schelling geld, met Sint-Martinus te betalen, gaande uit een huis en tuin in Heeswijk, tussen Henricus Vos enerzijds en de gemeint anderzijds, reeds belast met cijnzen aan de naburen. De brief overhandigen aan hr Gerardus Groij.

Johannes dictus Toedriver hereditarie vendidit Denkino filio (dg: qu) Denkini van der Eijken hereditarium censum XX solidorum monete solvendum hereditarie Martini ex domo et orto sitis in parochia de Hezewijk inter hereditatem Henrici Vos ex uno et inter (dg: hereditatem Theoderici van der ?Bu) communitatem ex alio ut dicebat promittens warandiam et obligationem deponere exceptis censibus (dg: domini fundi) vicinorum ibidem exinde solvendis et sufficientem facere. Testes Lonij et Raet datum in festo Andree. Tradetur littera domino Gerardo Groij.